
* kamēr prece ir noliktavā

04.05.2020. – 31.05.2020.
(19.-22. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

05 I 2020

Zelta mirkļi



288 naža griezieni
mazāk nekā 15 sekundēs

Sakapājiet , sajauciet un 
samaisiet sastāvdaļas  

vienā acumirklī.Taupiet laiku un enerģiju,
mērot , gatavojot , notecinot ,

pasniedzot, uzsildot un glabājot 
makaronus vienā traukā.

Sāciet ar pareizajiem rīkiem un jūs visu paveiksiet kā profesionālis

EasyPasta apaļais
22,3 x 23,8 x 16,7 cm
SS201917   12,90 €

Siera rīve
18,9 x 9,5 x 15,9 cm / 400 ml 
SS201916   28,90 €

Ietaupiet 
12,60 €

Ātrais smalcinātājs 
Turbo Chef
10,8 cm Ø x 9,2 cm
SS201918 
42,50 €

29,90€

Viegla sagatavošanāsTOMĀTU, RIKOTAS SIERA  
UN MAKARONU SACEPUMS

SASTĀVDAĻAS 6–8 PORCIJAS 
• 250 g kiršu tomāti  
• 5 lociņi, tikai baltā daļa  
• 2 ķiploku daiviņas  
• Sāls un pipari  
• 3 ēdamkarotes olīveļļas (± 45 ml)  
• 400 g penne makaronu  
• 800 g konservētu sasmalcinātu tomātu  
• 250 ml tomātu mērces  
• 2 oregano zariņi  
• 4–5 sasmalcināti bazilika zariņi  
• 400 g cietā rikotas siera (Ricotta Salata)  
• 100 g rīvēta parmezāna siera

NORĀDĪJUMI
1. Cepeškrāsni sasilda līdz 180 °C.  
2. Ķiršu tomātus sagriež uz pusēm, lokus četrās 

daļās. Ķiploku daiviņas nomizo un sasmalcina ar 
Ātro smalcinātāju.  

3. Tomātus un ķiplokus liek uz apgriezta UltraPro 
3,3 l vāka. Pārkaisa ar sāli un pipariem. Pārber ar 
sasmalcinātiem ķiplokiem, uzlej 2 ēdamkarotes 
olīveļļas un cep 20 minūtes.  

4. Penne makaronus liek EasyPasta apaļajā. 
Pievieno ūdeni, līdz tā līmenis aizklāj ceturto 
lodziņu, un 12–15 minūtes gatavo mikroviļņu 
krāsnī pie 900 W. Pirms nokāšanas atstāj  
4 minūtes nostāvēties. Tiem nav jābūt mīkstiem,  
jo turpinās gatavoties cepeškrāsnī. Iemaisa  
1 ēdamkaroti olīveļļas.  

5. Pastu kopā ar konservētajiem tomātiem, mērci, 
oregano lapiņām un sasmalcinātu baziliku liek 
UltraPro 3,3 l. Pārkaisa ar sāli un pipariem un 
samaisa ar mazo silikona lāpstiņu. Pievieno 
apceptos tomātus ar ķiplokiem un vēlreiz samaisa.  

6. Apber ar rikotas sieru un pēc tam apkaisa ar rīvētu 
parmezāna sieru. Uzliek vāku un cep 20 minūtes. 
Noņem vāku un cep vēl 5–10 minūtes.  

7. Pasniedz kopā ar salātiem.  

Padoms. Ja nav pieejams cietais rikotas siers, to var 
aizstāt ar fetas sieru.  

Gatavošanas laiks
10 minūtes

Nostāvēšanās 
laiks 

4 minūtes

900 vati 
12–15 minūtes

180 °C 
20 minūtes

180 °C 
25–30 minūtes

Kompaktais apaļais  
trauks 1,1 l ar tekni
(ar apaļo vāku)
9,5 cm Ø x 28,5 cm / 1,1 l
SS201913
16,50 €   9,90 €

Sarīvējiet sieru, uzlieciet vāku, lieciet ledusskapī 
un tad pasniedziet — to visu paveiksiet ar vienu 
stilīgu un lietderīgu siera rīvi.  



Krūze MicroCook 1 l
20,57 x 15,52 x 12,92 cm
SS201919   39,90 € Ledusskapja bļoda 450 ml (3)

11,3 Ø x 8,5 cm
SS201901   11,90 €

WarmieTup mērces trauks 400 ml
(ar kausiņu)
Iekšējā bļoda: 18,4 x 11,1 x 8,5 cm
Ārējā bļoda: 21,1 x 12 x 9,4 cm
Kausiņš: 6,5 x 4 x 19,6 cm
SS201915   14,90 €

ĀTRI PAGATAVOJAMAS 
MĒRCES Gatavošanas laiks 

5 minūtes
600 vati

3–12 minūtes

BOLOŅAS MĒRCE
• 1 nomizots un sakapāts 

sīpols
• 2 ēdamkarotes eļļas  

(± 30 ml)  
• 3 ēdamkarotes 

koncentrētas tomātu 
pastas (± 45 ml)  

• 1 liellopa gaļas buljona 
kubiņš  

• 1 tējkarote kaltētu 
garšaugu (timiāns, 
oregano…)  

• 250 g maltas liellopu gaļas  
• 1 tējkarote cukura (± 5 ml)  
• 1 bundža konservētu 

sasmalcinātu tomātu  
(± 400 g)  

• Sāls un pipari  

NORĀDĪJUMI: 
1. Krūzē MicroCook 1 l 
samaisa sasmalcinātu sīpolu, 
ķiploku un eļļu, uzliek vāku un 
3 minūtes gatavo mikroviļņu 
krāsnī pie 600 W.
2. Pievieno pārējās 
sastāvdaļas. Ar Putošanas 
slotiņu kārtīgi samaisa.
3. Uzliek vāku un 9 minūtes 
gatavo mikroviļņu krāsnī pie 
600 W, ik pa brīdim apmaisot. 
Lieliski garšos ar pastu vai 
gatavojot lazanju.

SĒŅU MĒRCE
• 100 g šampinjonu  
• 1 ēdamkarote eļļas (± 15 ml)  
• 1 vistas gaļas vai dārzeņu 

buljona kubiņš  
• 400 ml saldā krējuma  
• 2 tējkarotes kukurūzas cietes 

(± 10 ml)  
• Sāls un pipari  

NORĀDĪJUMI: 
1. Sēnes sagriež plānās šķēlītēs 
un kopā ar eļļu liek Krūzē 
MicroCook 1 l. Uzliek vāku un 3 
minūtes gatavo mikroviļņu krāsnī 
pie 600 W.
2. Pievieno sasmalcinātu buljona 
kubiņu, krējumu, kukurūzas cieti 
un ar Putošanas slotiņu kārtīgi 
samaisa.
3. Uzliek vāku un 4–5 minūtes 
gatavo mikroviļņu krāsnī pie 
600 W, ik pa brīdim apmaisot. 
Pārkaisa ar sāli un pipariem 
un pasniedz ar mājputnu gaļu, 
cūkgaļu vai jaunlopu gaļu.

SINEPJU MĒRCE
• 250 ml saldā krējuma  
• ½ vistas gaļas vai dārzeņu 

buljona kubiņa  
• 2 ēdamkarote sinepju  

(± 30 ml)  
•  Sāls un pipari  

NORĀDĪJUMI: 
1. Krējumu ielej Krūzē 
MicroCook 1 l, pievieno 
sasmalcinātu buljona kubiņu, 
samaisa ar Putošanas slotiņu, 
uzliek vāku un 3 minūtes 
gatavo mikroviļņu krāsnī pie 
600 W.
2. Pievieno sinepes, samaisa 
un pārkaisa ar sāli un 
pipariem. Pasniedz ar grilētu 
gaļu vai zivi.
PADOMS. Sinepes var aizstāt 
ar 2 tējkarotēm paprikas 
vai karija. Šādā gadījumā 
garšvielas pievieno sākumā 
kopā ar krējumu.

Droši uzglabājiet pagatavotās 
mērces ledusskapī vēlākam brīdim

JAUNS
UZLABOTS

JAUNA
KRĀSA

KOMPLEKTS sieram
Siera nazis
27,4 x 2,1 x 6,2 cm
CheeSmart mazais
20,4 x 20,4 x 9,5 cm
SS201914 

29,90€

Izveidots, lai optimāli saglabātu
jebkuru siera šķirni ledusskapī, 
tādējādi samazinot izmetamā siera 
daudzumu un taupītu naudu.

CheeSmart mazais kataloga cena:
22,90 €

Saglabājiet mērces siltas (vai aukstas) un pasniedziet tās eleganti.
To var likt arī mikroviļņu krāsnī!



Izmantojiet lietderīgi savu košo un kompakto MiniEco Bottle 90 ml šajā laikā, pagatavojot
vitamīnu šotus, kurus izbaudīs visa jūsu ģimene.

Trakās krāsas ārpusē un iekšpusē!

Vitamīnu šoti visai dienai!

34,5 cm Ø x 16,4 cm

29,5 cm Ø x 12,8 cm

Dzērienu pudele
700 ml
SS201920 
24,90 €   15,90 €

Treniņa
dzēriens

Atsvaidzinošs
dzēriens

Uzmundrinošs
dzēriens

Aloha bļodu KOMPLEKTS:
Aloha bļoda 2 l
Aloha bļoda 4 l
Aloha bļoda 7,5 l
SS201902 
72,80 €

Vitamīnu KOMPLEKTS:
Kārba Austerīte lielā
Eco pudelīte 90 ml – tumši zila
Eco pudelīte 90 ml - zaļa
Eco pudelīte 90 ml - zila
Eco pudelīte 90 ml – oranža
SS201906

39,80€

14,90€

Aloha bļoda 7,5 l
saņemiet dāvanā 

par nopirktām  
2 l un 4 l bļodām

24,9 cm Ø x 9,8 cm

Violetais šots — 
sastāvdaļas:
• Bietes (vārītas/

tvaicētas un ideāli 
sasmalcinātas ar jūsu 
ātro smalcinātāju)

• Gurķis (ideāli 
pagatavots ar jūsu ātro 
smalcinātāju)

• Ingvers
• Citrona sula

Zaļais šots — 
sastāvdaļas:
• Spināti
• Ingvers
• Ābolu sula
• Citrona sula

Zilais šots — 
sastāvdaļas:
• Mellenes (saldētas, 

sasmalcinātas 
ar jūsu ātro 
smalcinātāju)

• Citrona sula
• Nerafinēts 

cukurniedru cukurs 
— pēc izvēles

Oranžais šots - 
sastāvdaļas:
• Ingvers
• Citrona sula
• Burkānu sula
• Apelsīnu sula

Kārba Austerīte lielā: 22,5 x 12,3 x 6,8 cm augstumā



18,90€

69,90€
Ņemot ēdienu sev līdzi, 
neizmantojiet trauslos, 
vienreizlietojamos galda piederumus.

Ideāli un praktiski
ikdienas lietojumam

Pusdienu kārba ar nodalījumiem 1 l (2 gab.)
25 x 15,6 x 5,2 cm
SS201907 
37,80 €

Viegli atverams metāla termoss (1 gab.)
7 Ø x 23,5 cm
SS201909   44,90 €

Viegli atverams metāla termoss (2 gab.)
7 Ø x 23,5 cm
SS201910
89,80 €

2 pusdienu
kārbas par

1 cenu

Mums ir viss nepieciešamais jūsu veselībai — lai arī kur vestu  
jūsu dzīves ceļi

Ceļojuma piederumu komplekts
15 X 5,5 X 2,5 cm
SS201908   8,90 €

Brokastu bļodas 3 gab.
16 Ø x 5 cm
SS201921   14,90 €

Iekļauti:
futrālis, karote, 
dakša,
2x irbulīši,
3x rokturi

* ierobežots piedāvājums, pieejams, kamēr prece ir noliktavā

Allegra šķīvji (4)
24 Ø x 2,5 cm
SS201903 
44,00 €

22,00€

-50%

Pieejams
tikai 

19.-20.
nedēļā

JAUNUMS



Cienījamās 
namamātes!  
Īpašas dāvanas 
un piedāvājumi  
tieši Jums!

Paldies dāvana
Ja prezentācijā apgrozījums ir  
100 EUR, tad namamāte saņem: 
Aloha bļoda 1 l
21,2 cm Ø x 7,3 cm
TG201901

Super dāvana
Ja prezentācijā apgrozījums ir 200 EUR, 
tad namamāte saņem:
EcoPure 1,5 l
Glāzes 330 ml (4 gab.)
10 cm Ø x 15 cm
HG201901
un
Paldies dāvana
(TG201901 vai 50% atlaide vienam 
produktam no kataloga)

Slīpās malas palīdzēs panākt
lieliskus rezultātus, apmaisot 
gaļu vai dārzeņus gan karstajā 
vidējā zonā, gan ārpus tās, 
lai pagatavotie produkti 
būtu svaigi, kraukšķīgi un 
nevainojami.

Augstas kvalitātes nerūsējošais 
tērauds, jūsos mītošajam 

profesionālim
Pro Asian nažu KOMPLEKTS:
Pro Asian dārzeņu nazis
Pro Asian Santoku nazis
Pro Asian kapājamais nazis
SS201912   99,90 €

ChefSeries vokpanna 4,2 l (bez vāka)
30 cm Ø
SS201911   149,00 €

Taisnstūra tortes kārba
39,5 x 27,5 x 11,5 cm
SS202101   33,00 €

Lieliska funkcijas, dizaina,
tradīcijas un modes kombinācija.

Vai vēlaties saņemt
Tupperware produktus dāvanā?
Rezervējiet savu ballīti šodien! 
Jūsu dāvanu klāsts būs atkarīgs 
no kopējās pārdoto produktu 
vērtības jūsu ballītē.

17,5 cm

17 cm

8 cm

* ierobežots piedāvājums, pieejams, kamēr prece ir noliktavā

Pieejams
tikai
21.

nedēļā

JAUNAS
KRĀSAS



©Disney Visit www.disney.com

7,90€

7,90€

KOMPLEKTS Disney 
Snow White:
EcoPure 310 ml
Kārbiņa
16 x 6 x 3 cm 
SS201905KOMPLEKTS  

Disney Ariel:
EcoPure 310 ml
Kārbiņa
16 x 6 x 3 cm
SS201904

Sveika, princese!

JAUNAS 
KRĀSAS

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2020 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv


